

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥3,850,000
最終交付額	¥5,150,000

政務活動費支出合計

¥ 4,203,258

自 令和4年 4月 1日
至 令和5年 2月 12日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	4	7.資料作成費	香川	4月～9月分 コピー機リース代	15,940	5,134,060
2	4	25	10.事務費	香川	4月分 携帯電話代	2,882	5,131,178
3	5	25	10.事務費	香川	5月分 携帯電話代	3,080	5,128,098
4	6	27	10.事務費	香川	6月分 携帯電話代	3,142	5,124,956
5	7	25	10.事務費	香川	7月分 携帯電話代	3,107	5,121,849
6	8	25	10.事務費	香川	8月分 携帯電話代	3,190	5,118,659
7	9	26	10.事務費	香川	9月分 携帯電話代	3,055	5,115,604
8	4	25	10.事務費	香川	4月～9月分 タブレット使用料	11,895	5,103,709
9	5	2	7.資料作成費	香川	4月分 コピー代	592	5,103,117
10	5	31	7.資料作成費	香川	5月分 コピー代	218	5,102,899
11	6	30	7.資料作成費	香川	6月分 コピー代	168	5,102,731
12	8	1	7.資料作成費	香川	7月分 コピー代	165	5,102,566
13	8	31	7.資料作成費	香川	8月分 コピー代	267	5,102,299
14	9	30	7.資料作成費	香川	9月分 コピー代	959	5,101,340
15	5		10.事務費	香川	4月分 固定電話代及びインターネット代	4,000	5,097,340
16	6		10.事務費	香川	5月分 固定電話代及びインターネット代	2,235	5,095,105
17	7		10.事務費	香川	6月分 固定電話代及びインターネット代	2,222	5,092,883
18	8		10.事務費	香川	7月分 固定電話代及びインターネット代	2,217	5,090,666
19	9		10.事務費	香川	8月分 固定電話代及びインターネット代	2,238	5,088,428
20	10		10.事務費	香川	9月分 固定電話代及びインターネット代	2,220	5,086,208
21	4	26	8.資料購入費	香川	4月～6月分 新聞代	21,375	5,064,833
22	7	27	8.資料購入費	香川	7月～9月分 新聞代	21,375	5,043,458
23	4	6	10.事務費	香川	4月分 ガソリン代	1,706	5,041,752
24	5	7	10.事務費	香川	5月分 ガソリン代	7,070	5,034,682
25	6	5	10.事務費	香川	6月分 ガソリン代	4,785	5,029,897

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	7	30	10.事務費	香川	7月分 ガソリン代	4,682	5,025,215
27	8	25	10.事務費	香川	8月分 ガソリン代	6,975	5,018,240
28	9	23	10.事務費	香川	9月分 ガソリン代	3,596	5,014,644
29	4	18	8.資料購入費	香川	農業新聞代(1~3月分)	1,050	5,013,594
30	11	2	8.資料購入費	香川	農業新聞代(4~9月分)	2,100	5,011,494
31	6	28	7.資料作成費	香川	コピー用紙代	3,099	5,008,395
32	8	27	7.資料作成費	香川	コピー用紙代	3,139	5,005,256
33	6	30	10.事務費	香川	FAXインクリボン	370	5,004,886
34	5	6	10.事務費	香川	パソコン修理代	3,300	5,001,586
35	5	25	3.広報費	星出	市政報告作成費	180,180	4,821,406
36	10	3	3.広報費	星出	市政報告作成費	210,210	4,611,196
37	4	25	10.事務費	木本	ガソリン代4月分	3,000	4,608,196
38	5	31	10.事務費	木本	ガソリン代5月分	5,011	4,603,185
39	6	24	10.事務費	木本	ガソリン代6月分	4,301	4,598,884
40	7	29	10.事務費	木本	ガソリン代7月分	5,021	4,593,863
41	8	25	10.事務費	木本	ガソリン代8月分	4,000	4,589,863
42	9	30	10.事務費	木本	ガソリン代9月分	8,100	4,581,763
43	5	2	10.事務費	木本	携帯電話代4月分	1,914	4,579,849
44	5	2	10.事務費	木本	タブレット代4月分	990	4,578,859
45	5	31	10.事務費	木本	携帯電話代5月分	2,135	4,576,724
46	5	31	10.事務費	木本	タブレット代5月分	990	4,575,734
47	6	30	10.事務費	木本	携帯電話代6月分	1,914	4,573,820
48	6	30	10.事務費	木本	タブレット代6月分	990	4,572,830
49	8	1	10.事務費	木本	携帯電話代7月分	2,136	4,570,694
50	8	1	10.事務費	木本	タブレット代7月分	990	4,569,704
51	8	31	10.事務費	木本	携帯電話代8月分	2,135	4,567,569
52	8	31	10.事務費	木本	タブレット代8月分	990	4,566,579
53	9	30	10.事務費	木本	携帯電話代9月分	2,135	4,564,444
54	9	30	10.事務費	木本	タブレット代9月分	990	4,563,454
55	10	4	3.広報費	木本	折り込み代	3,960	4,559,494
56	7	12	8.資料購入費	木本	市政ジャーナル令和4年度分(令和4年4月~ 令和5年2月まで)	2,750	4,556,744

整理 番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
57	4	11	8.資料購入費	戸澤	市政ジャーナル令和4年度分(令和4年4月～ 令和5年2月まで)	2,750	4,553,994
58	5	30	8.資料購入費	戸澤	農業新聞4月5月分	2,623	4,551,371
59	7	1	8.資料購入費	戸澤	農業新聞6月分	1,311	4,550,060
60	8	2	8.資料購入費	戸澤	農業新聞7月分	1,311	4,548,749
61	8	31	8.資料購入費	戸澤	農業新聞8月分	1,311	4,547,438
62	10	3	8.資料購入費	戸澤	農業新聞9月分	1,311	4,546,127
63	10	23	10.事務費	戸澤	パソコン代	29,290	4,516,837
64	10	23	10.事務費	戸澤	プリンター代	14,850	4,501,987
65	10	23	10.事務費	戸澤	プリンターインク代	2,172	4,499,815
66	4	14	10.事務費	戸澤	ガソリン代4月分	3,630	4,496,185
67	5	25	10.事務費	戸澤	ガソリン代5月分	7,269	4,488,916
68	6	17	10.事務費	戸澤	ガソリン代6月分	3,829	4,485,087
69	7	22	10.事務費	戸澤	ガソリン代7月分	6,225	4,478,862
70	8	23	10.事務費	戸澤	ガソリン代8月分	6,188	4,472,674
71	9	26	10.事務費	戸澤	ガソリン代9月分	3,698	4,468,976
72	10	25	10.事務費	戸澤	ガソリン代10月分	6,657	4,462,319
73	5	26	10.事務費	戸澤	タブレット代4月分	1,980	4,460,339
74	5	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代4月分	3,028	4,457,311
75	6	27	10.事務費	戸澤	タブレット代5月分	1,980	4,455,331
76	6	27	10.事務費	戸澤	携帯電話代5月分	2,610	4,452,721
77	7	26	10.事務費	戸澤	タブレット代6月分	1,980	4,450,741
78	7	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代6月分	2,616	4,448,125
79	8	26	10.事務費	戸澤	タブレット代7月分	1,980	4,446,145
80	8	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代7月分	3,288	4,442,857
81	9	26	10.事務費	戸澤	タブレット代8月分	1,980	4,440,877
82	9	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代8月分	2,853	4,438,024
83	10	26	10.事務費	戸澤	タブレット代9月分	1,980	4,436,044
84	10	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代9月分	2,939	4,433,105
85	4	26	10.事務費	戸澤	固定電話代4月分	1,503	4,431,602
86	5	26	10.事務費	戸澤	固定電話代5月分	1,503	4,430,099
87	6	27	10.事務費	戸澤	固定電話代6月分	1,514	4,428,585

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
88	7	26	10.事務費	戸澤	固定電話代7月分	1,510	4,427,075
89	8	26	10.事務費	戸澤	固定電話代8月分	1,503	4,425,572
90	9	26	10.事務費	戸澤	固定電話代9月分	1,503	4,424,069
91	10	26	10.事務費	戸澤	固定電話代10月分	1,502	4,422,567
92	5	16	10.事務費	林 昂史	固定電話代5月分	1,469	4,421,098
93	7	15	10.事務費	林 昂史	固定電話代7月分	1,463	4,419,635
94	9	15	10.事務費	林 昂史	固定電話代9月分	1,470	4,418,165
95	5	2	10.事務費	林 昂史	携帯電話代4月分	3,240	4,414,925
96	5	31	10.事務費	林 昂史	携帯電話代5月分	3,235	4,411,690
97	6	30	10.事務費	林 昂史	携帯電話代6月分	3,239	4,408,451
98	8	1	10.事務費	林 昂史	携帯電話代7月分	3,313	4,405,138
99	8	31	10.事務費	林 昂史	携帯電話代8月分	3,257	4,401,881
100	9	30	10.事務費	林 昂史	携帯電話代9月分	3,260	4,398,621
101	10	31	10.事務費	林 昂史	携帯電話代10月分	3,240	4,395,381
102	4		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代4月分	2,016	4,393,365
103	5		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代5月分	2,016	4,391,349
104	6		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代6月分	2,016	4,389,333
105	7		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代7月分	2,016	4,387,317
106	8		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代8月分	2,016	4,385,301
107	9		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代9月分	2,016	4,383,285
108	10		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi代10月分	2,016	4,381,269
109	4	20	10.事務費	林 昂史	ガソリン代4月分	4,000	4,377,269
110	5	27	10.事務費	林 昂史	ガソリン代5月分	4,000	4,373,269
111	6	17	10.事務費	林 昂史	ガソリン代6月分	2,000	4,371,269
112	7	17	10.事務費	林 昂史	ガソリン代7月分	4,000	4,367,269
113	8	27	10.事務費	林 昂史	ガソリン代8月分	4,800	4,362,469
114	9	13	10.事務費	林 昂史	ガソリン代9月分	2,000	4,360,469
115	10	22	10.事務費	林 昂史	ガソリン代10月分	4,000	4,356,469
116	10	1	10.事務費	林 昂史	プリンターインク代	5,605	4,350,864
117	4	20	10.事務費	会派	プリンター用紙代	1,960	4,348,904
118	6	22	10.事務費	会派	プリンター用紙代	1,960	4,346,944

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
119	4	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 4月分	540	4,346,404
120	5	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 5月分	540	4,345,864
121	6	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 6月分	540	4,345,324
122	7	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 7月分	540	4,344,784
123	8	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 8月分	540	4,344,244
124	9	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 9月分	540	4,343,704
125	10	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 10月分	540	4,343,164
126	4	1	10.事務費	林 昂史	zoom 令和4年4月分	736	4,342,428
127	5	26	10.事務費	林 昂史	zoom 令和4年5月～令和5年2月分	7,370	4,335,058
128	4	1	10.事務費	林 昂史	ホームページ レンタルサーバー 令和4年4月分	1,178	4,333,880
129	4	26	10.事務費	林 昂史	ホームページ レンタルサーバー 令和4年5月～令和5年2月分	11,785	4,322,095
130	4	1	10.事務費	林 昂史	dropbox 令和4年4月～令和5年1月分	5,280	4,316,815
131	9	24	8.資料購入費	安岡	山口新聞9月分	1,600	4,315,215
132	10	24	8.資料購入費	安岡	山口新聞10月分	1,600	4,313,615
133	11	24	8.資料購入費	安岡	山口新聞11月分	1,600	4,312,015
134	12	24	8.資料購入費	安岡	山口新聞12月分	1,600	4,310,415
135	1	30	8.資料購入費	安岡	山口新聞1月分	1,600	4,308,815
136	12	20	8.資料購入費	安岡	日本時事評論購読料領収書令和4年9月～令和5年2月分(6か月分)	1,200	4,307,615
137	9	20	10.事務費	安岡	ガソリン代9月分	2,146	4,305,469
138	10	26	10.事務費	安岡	ガソリン代10月分	6,778	4,298,691
139	11	28	10.事務費	安岡	ガソリン代11月分	6,281	4,292,410
140	12	29	10.事務費	安岡	ガソリン代12月分	6,264	4,286,146
141	1	20	10.事務費	安岡	ガソリン代1月分	3,997	4,282,149
142	2	7	10.事務費	安岡	ガソリン代2月分	2,261	4,279,888
143	9	20	10.事務費	安岡	9月携帯電話・タブレット・固定電話・インターネット代	6,788	4,273,100
144	10	18	10.事務費	安岡	10月携帯電話・タブレット・固定電話・インターネット代	7,002	4,266,098
145	11	17	10.事務費	安岡	11月携帯電話・タブレット・固定電話・インターネット代	6,898	4,259,200
146	12	19	10.事務費	安岡	12月携帯電話・タブレット・固定電話・インターネット代	7,073	4,252,127
147	1	21	10.事務費	安岡	1月携帯電話・タブレット・固定電話・インターネット代	6,988	4,245,139
148	10	7	8.資料購入費	林真一郎	読売新聞朝刊9月分	1,825	4,243,314
149	11	9	8.資料購入費	林真一郎	読売新聞朝刊10月分	1,825	4,241,489

整理 番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
150	12	5	8.資料購入費	林真一郎	読売新聞朝刊11月分	1,825	4,239,664
151	1	10	8.資料購入費	林真一郎	読売新聞朝刊12月分	1,825	4,237,839
152	2	9	8.資料購入費	林真一郎	読売新聞朝刊1月分	1,825	4,236,014
153	9	29	3.広報費	林真一郎	市政報告会資料発送料	48,680	4,187,334
154	12	3	3.広報費	林真一郎	市政報告会 会場使用料	5,000	4,182,334
155	10	13	3.広報費	林真一郎	市政報告会 会場使用料	16,000	4,166,334
156	12	7	3.広報費	林真一郎	市政報告製作費	32,450	4,133,884
157	1	11	3.広報費	林真一郎	市政報告資料配送料	30,594	4,103,290
158	1	10	3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	64,320	4,038,970
159	1	13	3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	25,885	4,013,085
160	1	13	3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	77,511	3,935,574
161	1	18	3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	49,699	3,885,875
162	1	19	3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	7,884	3,877,991
163	1	20	3.広報費	板谷	議会だより 製作費	142,560	3,735,431
164	2	9	3.広報費	板谷	議会だより 配送費	109,633	3,625,798
165	11	15	8.資料購入費	村中	書籍代「新しい社会4」	715	3,625,083
166	11	28	3.広報費	会派	みらい下関 会派通信Vol.10 製作費	1,181,070	2,444,013
167	11	28	3.広報費	会派	みらい下関 会派通信Vol.10 配布料	602,811	1,841,202
168	12	6	3.広報費	会派	みらい下関 会派通信Vol.10 配布料	310,447	1,530,755
169	10	31	10.事務費	木本	携帯電話代10月分	2,136	1,528,619
170	10	31	10.事務費	木本	タブレット代10月分	990	1,527,629
171	11	30	10.事務費	木本	携帯電話代11月分	2,135	1,525,494
172	11	30	10.事務費	木本	タブレット代11月分	990	1,524,504
173	1	4	10.事務費	木本	携帯電話代12月分	1,917	1,522,587
174	1	4	10.事務費	木本	タブレット代12月分	990	1,521,597
175	1	31	10.事務費	木本	携帯電話代1月分	2,135	1,519,462
176	1	31	10.事務費	木本	タブレット代1月分	990	1,518,472
177	10	28	10.事務費	木本	ガソリン代10月分	5,249	1,513,223
178	11	28	10.事務費	木本	ガソリン代11月分	4,999	1,508,224
179	12	28	10.事務費	木本	ガソリン代12月分	4,350	1,503,874
180	1	19	10.事務費	木本	ガソリン代1月分	3,855	1,500,019

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
181	2	11	10.事務費	木本	ガソリン代2月分	4,256	1,495,763
182	12	31	8.資料購入費	木本	赤旗新聞代4月～12月分	4,185	1,491,578
183	10	31	8.資料購入費	戸澤	農業新聞代10月分	1,311	1,490,267
184	11	30	8.資料購入費	戸澤	農業新聞代11月分	1,311	1,488,956
185	2	10	8.資料購入費	戸澤	農業新聞12月1月分	2,623	1,486,333
186	11	1	10.事務費	戸澤	ガソリン代11月分	6,791	1,479,542
187	12	14	10.事務費	戸澤	ガソリン代12月分	5,819	1,473,723
188	1	20	10.事務費	戸澤	ガソリン代1月分	6,649	1,467,074
189	2	12	10.事務費	戸澤	ガソリン代2月分	9,404	1,457,670
190	11	28	10.事務費	戸澤	タブレット10月分	1,980	1,455,690
191	11	28	10.事務費	戸澤	携帯電話代10月分	4,713	1,450,977
192	12	26	10.事務費	戸澤	タブレット代11月分	1,980	1,448,997
193	12	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代11月分	2,867	1,446,130
194	1	26	10.事務費	戸澤	タブレット代12月分	1,980	1,444,150
195	1	26	10.事務費	戸澤	携帯電話代12月分	2,999	1,441,151
196					欠番	0	1,441,151
197					欠番	0	1,441,151
198	11	28	10.事務費	戸澤	固定電話代11月分	1,542	1,439,609
199	12	26	10.事務費	戸澤	固定電話代12月分	1,513	1,438,096
200	1	26	10.事務費	戸澤	固定電話代1月分	1,510	1,436,586
201	5	2	10.事務費	田中	タブレット代4月分	990	1,435,596
202	5	2	10.事務費	田中	携帯電話代4月分	3,014	1,432,582
203	5	31	10.事務費	田中	タブレット代5月分	990	1,431,592
204	5	31	10.事務費	田中	携帯電話代5月分	3,015	1,428,577
205	6	30	10.事務費	田中	タブレット代6月分	990	1,427,587
206	6	30	10.事務費	田中	携帯電話代6月分	2,579	1,425,008
207	8	1	10.事務費	田中	タブレット代7月分	990	1,424,018
208	8	1	10.事務費	田中	携帯電話代7月分	3,014	1,421,004
209	8	31	10.事務費	田中	タブレット代8月分	990	1,420,014
210	8	31	10.事務費	田中	携帯電話代8月分	2,574	1,417,440
211	9	30	10.事務費	田中	タブレット代9月分	990	1,416,450

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
212	9	30	10.事務費	田中	携帯電話代9月分	3,014	1,413,436
213	10	31	10.事務費	田中	タブレット代10月分	990	1,412,446
214	10	31	10.事務費	田中	携帯電話代10月分	2,575	1,409,871
215	11	30	10.事務費	田中	タブレット代11月分	990	1,408,881
216	11	30	10.事務費	田中	携帯電話代11月分	3,454	1,405,427
217	1	4	10.事務費	田中	タブレット代12月分	990	1,404,437
218	1	4	10.事務費	田中	携帯電話代12月分	2,134	1,402,303
219	4	1	2.研修費	田中	生き生き生涯ええ農塾(令和4年度分)	1,000	1,401,303
220	12	1	8.資料購入費	田中	日本時事評論購読料領収書令和4年4月～ 令和5年1月分(10か月分)	2,000	1,399,303
221	4	21	8.資料購入費	田中	市政ジャーナル令和4年度分(10ヶ月分)	2,500	1,396,803
222	10	24	8.資料購入費	田中	日本教育新聞9月、10月、11月分	4,125	1,392,678
223	12	1	10.事務費	田中	DJI OSMO ACTION3	19,800	1,372,878
224	11	15	10.事務費	林 昂史	固定電話代11月分	1,462	1,371,416
225	1	16	10.事務費	林 昂史	固定電話代1月分	1,466	1,369,950
226	11	30	10.事務費	林 昂史	携帯電話代11月分	3,248	1,366,702
227	1	4	10.事務費	林 昂史	携帯電話代12月分	3,250	1,363,452
228	1	31	10.事務費	林 昂史	携帯電話代1月分	3,440	1,360,012
229	11		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi11月分	2,016	1,357,996
230	12		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi12月分	2,016	1,355,980
231	1		10.事務費	林 昂史	ポケットWi-Fi1月分	2,016	1,353,964
232					欠番	0	1,353,964
233	11	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 11月分	540	1,353,424
234	12	22	10.事務費	林 昂史	small pdf 12月分	540	1,352,884
235	11	19	10.事務費	林 昂史	ガソリン代11月分	4,000	1,348,884
236	12	27	10.事務費	林 昂史	ガソリン代12月分	6,000	1,342,884
237	1	18	10.事務費	林 昂史	ガソリン代1月分	4,000	1,338,884
238	2	6	10.事務費	林 昂史	ガソリン代2月分	2,000	1,336,884
239	1	31	10.事務費	田中	タブレット代1月分	990	1,335,894
240	1	31	10.事務費	田中	携帯電話代1月分	2,574	1,333,320
241	6	1	8.資料購入費	田中	読売新聞6月分	1,825	1,331,495
242	12	1	8.資料購入費	田中	読売新聞12月分	1,825	1,329,670

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
243	1	3	8.資料購入費	田中	読売新聞1月分	1,825	1,327,845
244	4		10.事務費	田中	ガソリン代4月分	4,678	1,323,167
245	5	23	8.資料購入費	会派	日経グローカル年間購読料(令和4年4月～令和5年2月まで)	84,700	1,238,467
246	11	20	10.事務費	会派	プリンターインク代	21,135	1,217,332
247	2	11	10.事務費	会派	プリンターインク代	21,348	1,195,984
248	2	10	10.事務費	会派	ファイル他消耗品代	15,946	1,180,038
249	10	3	7.資料作成費	香川	10月～2月分 コピー機リース代	13,284	1,166,754
250	10	25	10.事務費	香川	10月分 携帯電話代	3,050	1,163,704
251	11	25	10.事務費	香川	11月分 携帯電話代	3,043	1,160,661
252	12	26	10.事務費	香川	12月分 携帯電話代	3,055	1,157,606
253	1	25	10.事務費	香川	1月分 携帯電話代	2,376	1,155,230
254	10	25	10.事務費	香川	10月～1月分 タブレット使用料	7,928	1,147,302
255	10	31	7.資料作成費	香川	10月分 コピー代	262	1,147,040
256	11	30	7.資料作成費	香川	11月分 コピー代	165	1,146,875
257	1	4	7.資料作成費	香川	12月分 コピー代	195	1,146,680
258	1	31	7.資料作成費	香川	1月分 コピー代	826	1,145,854
259	11	7	10.事務費	香川	10月分 固定電話代及びインターネット代	2,252	1,143,602
260	12	7	10.事務費	香川	11月分 固定電話代及びインターネット代	2,214	1,141,388
261	1	10	10.事務費	香川	12月分 固定電話代及びインターネット代	2,227	1,139,161
262	2	7	10.事務費	香川	1月分 固定電話代及びインターネット代	2,235	1,136,926
263	10	25	8.資料購入費	香川	10月、11月分 新聞代	14,250	1,122,676
264	12	22	8.資料購入費	香川	12月、1月分 新聞代	14,250	1,108,426
265	10	21	10.事務費	香川	10月分 ガソリン代	4,592	1,103,834
266	11	28	10.事務費	香川	11月分 ガソリン代	5,793	1,098,041
267	12	31	10.事務費	香川	12月分 ガソリン代	4,426	1,093,615
268	1	29	10.事務費	香川	1月分 ガソリン代	8,970	1,084,645
269	2	9	10.事務費	香川	2月分 ガソリン代	3,006	1,081,639
270	2	1	3.広報費	香川	ホームページ作成管理費	27,500	1,054,139
271	10	27	10.事務費	香川	インクカートリッジ	1,385	1,052,754
272	12	14	7.資料作成費	香川	コピー用紙代	1,749	1,051,005
273	8	16	7.資料作成費	香川	封筒代	5,730	1,045,275

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
274	1	6	10.事務費	香川	プリンターインク	2,203	1,043,072
275	10	23	10.事務費	香川	パソコンバッテリー	1,094	1,041,978
276	1	22	3.広報費	香川	市政報告会 会場使用料	500	1,041,478
277	1	24	10.事務費	香川	FAXインクリボン	788	1,040,690
278	4	21	3.広報費	香川	郵送代	8,448	1,032,242
279	1	6	3.広報費	香川	葉書代	6,300	1,025,942
280	2	10	3.広報費	安岡	議会だより (安さん新聞)	79,200	946,742